

# Easter Double Discount

Friday 14 and Saturday 15 April 2017

coop

Colleague Member

Easter Sunday

Do more than lay the table

**£4.79**  
per kg  
DOUBLE DISCOUNT PRICE

Co-op Large Unfatted Beef Roasting Joint

Per kg

Was ~~£9.99~~ per Kg **Now £5.99** per kg



-serving suggestion

**£3.20**

DOUBLE DISCOUNT PRICE

Co-op Easter Chaos Cheesecake  
606g (66.0p per 100g)

**£4**

-serving suggestion



**£4**

each  
DOUBLE DISCOUNT PRICE

Co-op Fried Egg/Piñata Easter Egg  
180g (£2.78 per 100g)

**£5 each**



Fresh 3

Carrots, Parsnips and Sliced Spring Greens

**47p**

each  
DOUBLE DISCOUNT PRICE

Co-op Carrots 1kg/Co-op Parsnips 500g (£1.18 per kg)/Co-op Sliced Spring Greens 200g (£2.95 per kg)

**59p each**



-serving suggestion

ANY 2  
**£6.40**

DOUBLE DISCOUNT PRICE

Selected Large Easter Eggs

160g-307g (£2.50 per 100g)

**Any 2 £8**



**80p**

DOUBLE DISCOUNT PRICE

Co-op Hot Cross Buns

6s (16.7p per item)

**£1**



**£2.80**

each  
DOUBLE DISCOUNT PRICE

Coca-Cola

10x330ml (10.6p per 100ml)

Was ~~£4.79~~ **Now £3.50** Each



Plus get 10% Colleague Membership discount at E-Store [coop.co.uk/electrical](http://coop.co.uk/electrical)

Don't forget, you'll earn **5% for you** and 1% for your community when you buy Co-op own brand products

Get 5% back on Co-op products

Give 1% back to your local cause